Stand 11.01.2012 Seite 44 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGACON
Zubehör für Stahlrohre STD
Schutzkappen BC für Stahlrohre STD
Werden ans Rohrende gesteckt um z.B. Kabel beim Einführen zu schützen
Type Rohr-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm Stk. pro Stk
BC16 16 50 32-BC16 0,26
BC20 20 50 32-BC20 0,26
BC25 25 50 32-BC25 0,55
BC32 32 50 32-BC32 0,79
BC40 40 25 32-BC40 1,00
BC50 50 25 32-BC50 1,23
BC60 60 25 32-BC60 3,09
Galvanisierte Stahlklemmen COLFS
mit Feststellschrauben für Stahlrohre STD
Type Rohr-Ø VPE Art. Nr. EURO
mm Stk. pro Stk
COLFS16 16 100 32-COLFS16 0,77
COLFS22 20 50 32-COLFS22 0,79
COLFS28 25 50 32-COLFS28 0,89
COLFS32 32 25 32-COLFS32 0,94
COLFS38 40 25 32-COLFS38 1,04
COLFS50 50 25 32-COLFS50 1,08
COLFS63 60 20 32-COLFS63 2,31
Galvanisierte quick-fit Stahlklemmen FAR und
Edelstahlklemmen FARX für Stahl- und Edelstahlrohre STD/STDX
Rohr-Ø VPE Art. Nr. EURO Art. Nr. EURO
mm Stk. Stahl pro Stk. Edelstahl pro Stk.
16 100 32-FAR16 0,75 32-FARX16 2,90
20 100 32-FAR20 0,77 32-FARX20 3,09
25 75 32-FAR25 0,85 32-FARX25 3,30
32 50 32-FAR32 0,97 32-FARX32 3,71
40 25 32-FAR40 0,99 32-FARX40 4,45
50 25 32-FAR50 1,24 32-FARX50 4,79
Entgratungs- und Schneidewerkzeuge
a.A. = auf Anfrage
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
(ausgenommen NETTOPREISE bei Werkzeugen)
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten
Type Funktion Art. Nr. NETTOEURO
pro Stk
ST30 für Gratentfernung
(Rohrinnen-Ø: 10-32mm) 32-ST30 72,90
ST50
für Gratentfernung
(Rohrinnen-Ø: 25-50mm) 32-ST50 213,00
TT1360
Schneidewerkzeug (für
Rohraußen-Ø:13-60mm)
mit Ersatzrad im Griff
32-TT1360 212,00
TTL1360 Ersatzrad für TT1360 32-TTL1360 16,96